
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  dieci del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state prorogate al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: RETTIFICA DETERMINZIONE N. 26/2020 E 106/2020 PER ERRORE
FORMALE DI SCRITTURA - LIQUIDAZIONE FATTURA AVV.
MARINO GENNARO N. 19 DEL 26/08/2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.145 del 10-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 145      del     10-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.145 del 10-09-2020  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

VISTA la Determinazione n. 26 del 17/02/2020 avente ad oggetto “proroga affidamento
incarico di consulenza legale Avv. Marino Gennaro – Impegno di spesa”;

VISTA la Determinazione n. 106 del 08/07/2020 avente ad oggetto “ulteriore proroga
affidamento incarico di consulenza legale Avv. Marino Gennaro – Impegno di Spesa”;

RILEVATO che nelle Determinazioni sopra citate sono presenti errori formali di
scrittura riguardo la definizione degli impegni di spesa associati;

RILEVATA dunque la necessità di rettificare gli Impegni di spesa n. 59/2020 e
186/2020 e, in particolare, di variare l’importo degli stessi di Euro 170,80
incrementando il loro valore;

DATO ATTO che per gli affidamenti di cui sopra sono stati acquisiti presso il sistema
SIMOG dell’A.N.A.C. i seguenti CIG: Z772C12D96 per l’IMP. 59/2020 e CIG:
Z552D991DA per l’IMP. 186/2020, opportunamente modificati, ai fini di quanto
disposto dall’art. 3 della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO:
-  il D.Lgs. 50/2016;
-  il D.Lgs. 267/2000;
-  il D.Lgs. 118/2011;

DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente1)
Atto;

DI RETTIFICARE gli Impegni n. 59/2020 e 186/2020 al CAP. 138/0,2)
aumentando il loro importo di EURO 170,80 per un totale di Euro 4.440,80 per
ciascun impegno;

DI LIQUIDARE la fattura n. 19 del 26/08/202 dell’avv. Marino Gennaro per3)
attività di consulenza legale prestata nel primo semestre 2020;

DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio Segreteria per la Relativa4)
Pubblicazione in Albo Pretorio.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 14-10-2020 al 29-10-2020
lì, 14-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.145 del 10-09-2020  Pag:3/3


